
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 3691 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та виділення 
земельної ділянки (земельної частки 
(паю)) гр. Дору Юрієві Івановичу 
 

 
 
 
 

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 22, 81, 125, 126 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок, власникам земельних часток (паїв)», 
статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Дору Юрія 
Івановича, технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), свідоцтво про право на спадщину за законом від 
29.05.2024 року серії НТВ 430393, зареєстровано в реєстрі за № 1340 на сертифікат серії          
ЗК № 0090036, витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, міська рада          
в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01): 

1.1. площею 0,2601 га, кадастровий номер: 2121280900:07:001:0283, за адресою:          
с. Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка 275; 

1.2. площею 0,2898 га, кадастровий номер: 2121280900:02:001:0161, за адресою:          
с. Великі Ком’яти, контур № 536, ділянка 138. 

2. Виділити в натурі (на місцевості) земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01) площею 0,2601 га, кадастровий номер: 
2121280900:07:001:0283; площею 0,2898 га, кадастровий номер: 2121280900:02:001:0161, 
Дору Юрієві Івановичу (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканцю ХХХХХХХХХХ. 

3. Рекомендувати гр. Дору Юрієві Івановичу здійснити державну реєстрацію права 
власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


